

สรุปรายการปริมาณและราคา

งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมบ้านพักผู้ช่วยราชการ สพป.ตรัง เขต 1

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านพัก ผอ.สพป.ตรัง เขต 1 ถนนพหลุณ อำเภอเมือง จังหวัดตรัง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|------------|-----------|------------|-----------|-------------------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | คาร์บอนและเปลี่ยนพื้นปูนปาดใหม่เพียง หน้า 19 มม | 25 | ตร.ม | 500 | 12,500.00 | 300 | 7,500.00 | 20,000.00 | |
| 2 | ตกแต่งขัดพื้นและลงนํายาเคลือบไม้ปาเก้ | 68 | ตร. | 150 | 9,750.00 | 150 | 9,750.00 | 19,500.00 | |
| 3 | พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12 X 12 | 88 | ตร. | 280 | 24,640.00 | 120 | 10,560.00 | 35,200.00 | |
| 4 | รื้อและเปลี่ยนโถส้วม นํกราบ พร้อมหมอนํ้า | 2 | ชุด | 3,000 | 6,000.00 | 450 | 900.00 | 6,900.00 | |
| 5 | รื้อและติดตั้งประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2X80 ม | 1 | ชุด | 1,700 | 170.00 | 160 | 160.00 | 1,860.00 | |
| 6 | เปลี่ยนหลอดไฟหน้า LED | 3 | ชุด | 350 | 1,050.00 | 100 | 480.00 | 1,530.00 | |
| 7 | เปลี่ยนหลอดไฟนํ้าออน 20 W | 10 | ชุด | 250 | 2,500.00 | 100 | 1,000.00 | 3,500.00 | |
| 8 | มุงลาด | 7 | ชุด | 400 | 2,800.00 | 150 | 1,050.00 | 3,850.00 | |
| 9 | เปลี่ยนกุญแจ | 3 | ชุด | 250 | 750.00 | 100 | 300.00 | 1,050.00 | |
| | | | | | | | รวม | 93,390.00 | |

.....ประธาน
(นายเกษม มากชู)

.....กรรมการ
(นายสมหมาย ขายเกต)

.....กรรมการ
(นายคณิต โยธี)

แบบ ปร.5 (ก)

สรุปค่าก่อสร้าง

งานก่อสร้างซ่อมแซมบ้านพัก ผอ.สพป.ตรัง เขต 1

สถานที่ : บ้านพัก ผอ.สพป.ตรัง เขต 1 ถนนพัทลุง อำเภอเมือง จังหวัดตรัง 92000

หน่วยงาน : สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาตรัง เขต 1

แบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 2 พฤศจิกายน 2560

| ลำดับที่ | รายการ | ค่างาน หน่วย : บาท | Factor F | ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------|-----------------------|----------------|----------------------------|----------|
| 1 | ส่วนที่ 1 ค่างานลงทุน | 93,390.00 | 1.3074 | 122,098.89 | |
| | เงื่อนไข | | | | |
| | เงินล่วงหน้า 0.00% | | | | |
| | เงินประกันผลงาน 0.00% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00% | | | | |
| | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00% | | | | |
| | | | รวมค่าก่อสร้าง | 122,098.89 | |
| | | | ยอดสุทธิ | 122,000.00 | |

ประมาณราคา โดย

.....ประธาน

(นายเกษม มากชู)

.....กรรมการ

(นายสมหมาย ชัยเกตุ)

.....กรรมการ

(นายคณศ โยธี)


เห็นชอบ



(นางศิริรัตน์ ศิริรัตน์)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา ปฏิบัติราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาตรัง เขต 1

รายละเอียดการจ้างปรับปรุงซ่อมแซม

| ที่ | รายการ | จำนวนเงิน | หมายเหตุ |
|-----|---|-----------|---|
| 1 | <p>ซ่อมบ้านพัก ผอ.สพป.ตรัง เขต 1</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. เปลี่ยนพื้นไม้ปาเก้ ชั้นบน จำนวน 25 ตารางเมตร 2. เปลี่ยนโถส้วม จำนวน 2 ชุด 3. เปลี่ยนประตู จำนวน 1 บาน และลูกบิด จำนวน 3 ชุด 4. ซ่อมมุ้งลวด 7 ชุด 5. ซ่อมพื้นผิวรอบนอกโดยเปลี่ยนจากพื้นผิว ขัดมัน เป็นกระเบื้อง พื้นที่ 88 ตารางเมตร 6. ระบบไฟฟ้า เปลี่ยนหลอดไฟ จำนวน 13 จุด | 122,000 | |
| | รวมเงิน | 122,000 |  |